
A|lianz . S|ovenská poist'ovna, a' s.

Dodatok k poistnej zmluve číslo 800 021 4687

Polslovatel' Al|ianz . S|ovenská polst'ovĎa, a. s.
tČo: oo 151 700
Dostojevského rad 4, B15 74 Bratislava 1
Okresny sud Bratislava l, Obchodny register
Oddle|: Sa, v loŽka čísIo: 196/B

Postnik ODBORNÉ uČluŠTE V LADcocH

Vozrdlo

ICO: 00162922
Hviezdoslavova 1 , 018 63 Ladce

Továrenská značka, model a typ: PEUGEOT PARTNER COMB|+
Evidenčné čÍs|o:
V|N / čís|o motora:
Druh vozidla:
Rok vyroby:
Počet miest na sedenie'
Zdvihovy objem valcov:
CeIková hmotnost':
Vykon motora:
Faťoa:
^ , Iu t s t o  u t :
n " , , h  ^ ^ , , ; i + ; ^ .LJ rUr  I  PUULt  r , rd .

IL9OTAK
vF35F KFWF60386956/1 0FS873556997
Osobné
2001
5
1360 ccm
1780 kg
55 kW
CERVENA
sc536235
B - beŽná prevádzka

AllÍamz@
SIovenská poist'ovrra

Povinné zmIuvné poistenie zodpovednosti za škodu spÓsobenu prevádzkou motorového vozidIa

Dátum uzavretia'
16 , 1  1  2001

Začiatok poistenia:
0'1 0'1 2002

Dátum učinnosti Zmeny:
01.01 2014

Poistenie na dobu neurčitu

Limit poistneho plnenia:

Bonus za 120 mesiacov:
Vernostná z|,ava',
Osobitná z|'ava s p|atnost'ou do.

Škody na zdraví a usmrtením
vecné Škody a uŠIy zisk

31.12,2014

5 000 000,00 EUR
1 000 000,00 EUR

60%
10%o
220/o

Dotstné
Ročné poistné: 74,80 EuR

Poznám ka '
Porstná zmIuva uzavre|á na dobu neurčitťi Splatnost'porslného 1e v prv! deri poistneho obdobra

Všeobecné !s|anovenie
Iolo po]slenie sa Íiadi VšeobecnÝm i pois In}irn i podnr ienkam i pÍe povlnné zm uvné po slenie zodpovednosliza Škodu sp soben prevádzkou moloÍového Voz|d|a A||ianz- S ovénskejpo/slovne' a s' a zÍn llvn'im i do ednaniam i k nim

Kontakt obchodny zástupca Dáša Terifajová, te| *42]905349737,
bezplatná lnfolinka 0800 122 222

lng, Viktor Cingel, CSc,
č|en predstavenstva
Al|ianz - S|ovenská poist,ovna, a. s.

V Nitre, dna

Dosto1evského rad 4
SK-B'15 74 Bratis lava
Q I n . ' a n o L .  r ^ ^  Á | ; | u -

Ing. Miroslav Pacher
člen predstavenstva
A|lianz - S|ovenská poist'ovna, a. s

rco 00 151 700
tč npl QK)n)n1'7Áa^.)

v |  \ . w A v v /  Ť U U .

n rn  onon t l , r o e . r

Okr sÚd Bratrs|ava l obch reg|Ste.
Oddiel '  Sa V|oŽka číslo' ]96/8


